
Samostatně stojící vila na prodej v Selwo, Estepona 2 100 000 €
Reference: R4893445  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 3 400m  Build Size: 450m  Terrace: 150m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Selwo

Exkluzivní. Nádherná vila se 4 ložnicemi a 3 koupelnami s velkým pozemkem a soukromým bazénem v Selwo, Estepona,
s báječným výhledem na moře, hory a přírodu. Má pozemek o rozloze 3400 metrů, na kterém jsou ovocné stromy.
Nemovitost je 400 metrů postavena a je rozdělena na: V přízemí jsou 3 dvoulůžkové pokoje a 2 koupelny. Světlý a
prostorný obývací pokoj, jídelna a kuchyně jsou nezávislé a spotřebiče jsou zcela nové. Vstupní hala a velká veranda
navazují na zahradní prostory, bazén a sad s ovocnými stromy. V prvním patře se nachází majestátní ložnice s vlastní
koupelnou a terasou s panorama;ckým výhledem. V suterénu se nachází další kuchyň, obývací pokoj a úložný prostor.
Kromě toho má tato nemovitost také samostatnou chatu, s koupelnou, v současné době pro zahradníka, s možnos@
vytvořit dvě ložnice. Tato nádherná nemovitost se nachází v oblas; Selwo v Esteponě, v Nové zlaté míli, rostoucí a
rozvíjející se oblas;, která je vynikající inves;ční oblas@. Selwo je také skvělou volbou jak pro bydlení, tak pro inves;ci
do pronájmu, protože se nachází jen pár minut jízdy od mezinárodních škol, golfového hřiště, pláže, zoologické zahrady,
supermarketu i centra města Estepona. Zavolejte si nyní pro více informací a domluvte si schůzku. Pokud jste realitní
makléř, zavolejte nám, spolupracujeme i s vámi.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 

Stav 
Veletrh 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Utility 
Pitná voda 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Selwo, Estepona
	2 100 000 €
	Costa del Sol, Selwo
	Features:


